令和５年４月 12日      富 山 県 報         号 外⑶  1

号 外⑶

  目      次

   選挙管理委員会告示

 ○当選人の住所及び氏名                       １

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県選挙管理委員会告示第37号

   当選人の住所及び氏名について

 公職選挙法（昭和25年法律第 100号）第 101条の３第２項の規定により、令和５

年４月９日執行の富山県議会議員選挙における当選人の住所及び氏名を次のとおり

告示する。

  令和５年４月12日

                  富山県選挙管理委員会

                     委 員 長 堀  内  康  男

選 挙 区     住     所 氏   名

中新川郡
富山県中新川郡上市町正印41番地 山崎 宗良

富山県中新川郡立山町岩峅寺 151番地 亀山 彰

下新川郡
富山県下新川郡朝日町殿町1495番地 鹿熊 正一

富山県下新川郡入善町椚山1316番地２ 鍋嶋 慎一郎

富 山 市

第  １

富山県富山市西田地方町二丁目４番４号 種部 恭子

富山県富山市岩瀬白山町 113番地３ 大井 陽司

富山県富山市中川原 368番地 中川 忠昭

富山県富山市布目 548番地４ 岡﨑 信也

富山県富山市中島二丁目１番15号 五十嵐 務

毎週月.水.金曜日発行
令和５年４月12日

水 曜 日

  2  令和５年４月 12日    富 山 県 報           号 外⑶

富山県富山市豊城町13番16号 火爪 弘子

富山県富山市上飯野新町三丁目 391番地 藤井 大輔

富山県富山市千石町二丁目６番２号 尾山 謙二郎

富山県富山市大町39番地31 久保 詠子

富山県富山市吉作 960番地３ 庄司 昌弘

富山県富山市有沢 478番地10 佐藤 則寿

富 山 市

第  ２

富山県富山市八尾町平沢 381番地 宮本 光明

富山県富山市婦中町響の杜 269番地74 立村 好司

富山県富山市高内52番地７ 井上 学

高 岡 市

富山県高岡市末広町３番47号 渡辺 守人

富山県高岡市永楽町１番52号 嶋川 武秀

富山県高岡市扇町一丁目１番19号 山本 徹

富山県高岡市北島1142番地 井加田 まり

富山県高岡市伏木本町５番５号 針山 健史

富山県高岡市福岡町荒屋敷 610番地 川島 国

富山県高岡市井口本江 464番地１ 瀬川 侑希

魚 津 市
富山県魚津市横枕 689番地１ 澤﨑 豊

富山県魚津市浜経田3238番地１ 寺口 智之

氷 見 市
富山県氷見市柳田 273番地３ 光澤 智樹

富山県氷見市栄町６番57号 菅沢 裕明

滑 川 市     富山県滑川市高月町 561番地 大門 良輔

黒 部 市
富山県黒部市浜石田70番地 谷村 一成

富山県黒部市宇奈月町浦山 640番地 川上 浩

砺 波 市
富山県砺波市中村46番地１ 米原 蕃

富山県砺波市鷹栖1260番地 瘧師 富士夫

小矢部市 富山県小矢部市水島 902番地 筱岡 貞郎

  令和５年４月 12日      富 山 県 報         号 外⑶  3

南 砺 市
富山県南砺市福光1543番地 武田 慎一

富山県南砺市松原新1824番地３ 安達 孝彦

射 水 市

富山県射水市二の丸町５番11号 八嶋 浩久

富山県射水市三ケ2535番地６ 永森 直人

富山県射水市中野 668番地３ 瀧田 孝吉

  4  令和５年４月 12日    富 山 県 報           号 外⑶

  令和５年４月12日印刷発行

           発 行  富    山    県

                       富山県富山市新総曲輪１番７号

                       電話富山 076―444―3153番